

Årsredovisning för  
**BujuAnton AB**  
556936-6338

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BujuAnton AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 september 2022.

  
Carl-Anton Tärnlund

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BujuAnton AB, 556936-6338, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess kultur, nöje och fritids samt artistisk verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av DataMedic AB(556300-4455).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin slog till med full kraft under räkenskapsåret och försäljningen av företagets tjänster minskade.

Företaget försöker nu hitta andra försäljningskanaler för sina produkter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	15 330	25 387	31 111	12 500
Resultat efter finansiella poster	-10 105	-7 465	-35 519	5 822
Soliditet, %	51	56	68	108

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		16 903
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-105
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>16 798</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	16 903
årets resultat	-105
Totalt	16 798
disponeras för	
balanseras i ny räkning	16 798
Summa	16 798

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 330	25 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>15 330</b>	<b>25 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-7 480
Övriga externa kostnader		-25 435	-25 372
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 435</b>	<b>-32 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 105</b>	<b>-7 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 105</b>	<b>-7 465</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		10 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105</b>	<b>-7 465</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-105</b>	<b>-7 465</b>

2022111604290

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		-	14 241
Fordringar hos koncernföretag		10 000	-
Övriga fordringar		16 271	14 634
Summa kortfristiga fordringar		<u>26 271</u>	<u>28 875</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		105 243	91 347
Summa kassa och bank		<u>105 243</u>	<u>91 347</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>131 514</u>	<u>120 222</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>131 514</u>	<u>120 222</u>

20221111604291

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 903	24 368
Årets resultat		-105	-7 465
Summa fritt eget kapital		16 798	16 903
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 798</b>	<b>66 903</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		64 716	53 809
Summa långfristiga skulder		64 716	53 809
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	-490
Summa kortfristiga skulder		-	-490
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>131 514</b>	<b>120 222</b>

2022111604292

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda		
<b>Summa</b>		

## Underskrifter

Stockholm den 30 september 2022.

  
Carl-Anton Tärnlund  
Styrelseledamot

2022111604294

